
2009 年 8 月 

スクール生各位 

クラブ会員各位 

 

『テニスの日』コート無料開放のお知らせ 
 
拝啓 

残暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 テニスの日推進協議会は平成 10 年より秋分の日を『テニスの日』と制定し、テニスの 

普及と発展のために活動をしてまいりました。 

そこで、テニスの日推進協議会に参加している日本テニス事業協会会員である弊社は、更

なるテニスの普及と地域住民への感謝の気持ちをこめまして、通常レッスンの隙間の空き

コートを無料で開放することと致しました。 
このため、9 月 23 日（水）はレンタルコートとしてはお貸しできません。 

レンタルコートを楽しみにしていた皆様には大変申し訳ありませんが、ご理解とご協力 

をお願い致します。 

なお、コート無料開放はスクール生、クラブ会員の方もご利用は可能です。 

受付開始は 9 月 13 日（日）8：00 よりお電話で承ります。 

敬具 

 
記 

1.期日：平成 21 年 9 月 23 日（水）9：00～22：30 の空きコート 8 コマ 

2.ご利用時間：1 コマ 1 時間半  ※別紙参照 

3.ご利用人数：2～12 名／1 面 お仲間とお申し込みください。  

4.受付：9 月 13 日（日）8：00～ お電話にて承ります。 
5.ラケット、ボール無料レンタルあり、シューズは履きなれた運動靴をご持参下さい。 

6.未成年のみのグループにはコートをお貸しできません。 

7.無料開放中の事故、怪我には責任を負いかねますのでご了承下さい。 

 
高島平インドアテニスコート 


